生徒様各位

 2017 年 4 月

PMS LIVE 2017

 拝啓 早春の候、皆々様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、スガナミ楽器並びに

ヤマハ音楽教室に格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。さて、本年も PMSLIVE を下記要項

にて開催することとなりました。下記イベントにご賛同賜り、たくさんの方々のご参加をお待ち申し上げてお

ります。申込書をご記入の上、各教室の受付まで参加費を添えてお申し込み下さい。

記

日 程 2017 年 11 月 19 日 日曜日

会 場 KOBE LIVEACT BAR VARIT.(バリット)

  神戸市中央区下山手通り 2-13-3 健創ビルＢ1Ｆ

 ※契約駐車場はございません 公共の交通機関をご利用下さい

時 間 未 定

演 奏 楽 器 LM 系楽器・管弦鍵盤楽器を演奏の方

形 態 1 部 ドラム出演者+サポートメンバー 先着 27 組

 2 部 全ての出演者 バンド形式 23 組

 1 部はドラム出演者とサポートメンバーでバンドを組みます ※1 曲 6 分程度

 2 部はドラム含む他楽器の出演者とバンドを組みます ※1 曲 6 分程度

 お一人様 1 お申し込みとさせていただきます（メンバー追加募集の際、掛け持ち可能）

参 加 費 1 部 6,500 円  2 部 5,500 円（税込） ※ドリンク代別途 下記※印をご参照下さい

 ※スガナミ会員以外の方は、参加費が異なります。 申込み用紙別途（受付にご用意しています）

 ・お申し込み後の参加費の返金は致しかねますのでご了承下さい

入 場 料 600 円 （観賞のお客様が対象です。）※ドリンク代別途 下記※印をご参照下さい

 ・ご出演者以外、ご入場される全てのお客様に入場料が必要です。当日受付にてお支払いください。

申込み受付開始 5 月 8 日月曜日 申し込み受け付け開始

申込締め切り 6 月 30 日金曜日 1 部先着 27 組  2 部先着 23 組 ※定員になり次第締め切らせていただきます

バンド顔合わせ 7 月 23 日日曜日 ミュージックサロン SUGANAMI 10：00～ 集合

 明石市大明石町 1 丁目 6－22 ラ・メール 9 階

 顔合わせ時に出演者連絡先（電話番号）を記載したメンバー表を、バンドメンバーに配布いたします

録音・録画について 出演者にお渡し又は販売する録音・録画はございません。予めご了承ください

 ご出演者･ご観賞全てのお客様にドリンクチケット(600 円)が必要です。当日会場にてお求め下さい。

   切り取り

PMS LIVE 2017 VARIT. 申込書   5 月 8 日（月）から 6 月 30 日（金）まで   ＊は特約店記入欄です

フリガナ

お名前

生年月日

     年  月  日  才

＊グループ

TEL （      ） 携帯電話 メールアドレス（発表会の連絡事項を Eメールで行います）

住所 演奏楽器（お申込者）

担当講師 センター名

メンバー（ご希望があればご記入ください お約束できるものではありません）

7 月 23 日（日）バンド顔合わせ

・参加  ・不参加  ・未定

＊参加費   5,500 円（税別）      6,500 円（税別）

○付けて下さい  5,940 円（税込） 7,020 円（税込）

担当 印

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、発表会に関するご連絡やご案内に利用させて頂きます。